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외북초등학교



외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-08 예산액 692,452,000

<예산총칙>

제1조 2022학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각692,452,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,  지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다. 
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 692,452 456,613 235,839 51.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 26,650 38,090 5.5

학생복지/교육격차 해소 43,640 251,645 36.3

기본적 교육활동 61,410 89,828 12.9

선택적 교육활동 19,968 59,268 8.5

교육활동 지원 6,000 22,555 3.2

학교 일반운영 605 153,500 22.1

학교시설 확충 77,512 77,512 11.1

학교 재무활동 54 54 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 233,251 559,705 80.8

이전수입 기타이전수입 0 102,136 14.7

자체수입 학부모부담수입 0 24,553 3.5

자체수입 행정활동수입 93 1,563 0.2

기타수입 전년도이월금 2,495 4,495 0.6
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 661,841 428,590 233,251

1.지방교육행정기관이전수입 559,705 326,454 233,251

1.교육비특별회계전입금수입 559,705 326,454 233,251

1.교육비특별회계전입금 559,705 326,454 233,251

1.학교운영비전입금 268,254 268,254 0

2.목적사업비전입금 291,451 58,200 233,251
(성립전_1추)(목)혁신교육지구사업(소프트웨어

교육) : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)(목)유아학비지원 : 750,000원 * 

1교 =
750,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실(오후돌봄) : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실(코로나19돌봄)

 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실(다함께꿈터) : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)(목)방과후강사고용보험법정(기

관)부담금 : 64,000원 * 1교 =
64,000

(성립전_1추)(목)교육공무직원(처우개선수당)

 : 26,650,000원 * 1교 =
26,650,000

(성립전_1추)(목)학교환경개선 협력사업 : 

77,512,000원 * 1교 =
77,512,000

(성립전_1추)(목)원어민보조교사인건비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

6,700,000원 * 1교 =
6,700,000

(성립전_1추)(목)교육시설안전개선사업(3종시

설물) : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)(목)공기정화장치임대및유지비 : 

6,800,000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)(목)학생통학차량운영지원 : 

28,000,000원 * 1교 =
28,000,000

(성립전_1추)(목)학생보호인력운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)(목)두드림학교운영비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)(목)학교스포츠클럽활동지원비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)(목)학교방역인력지원금 : 

470,000원 * 1교 =
470,000

(성립전_1추)(목)사회성회복(학생활동지원) : 

4,600,000원 * 1교 =
4,600,000

(성립전_1추)(목)사회성회복(학생예술활동지

원) : 5,200,000원 * 1교 =
5,200,000

(성립전_1추)(목)찾아가는문화예술교실운영 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_1추)(목)교과보충집중프로그램 : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_1추)(목)농어촌방과후운영(학교당) : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)(목)농어촌반과후운영(학급당) : 

1,704,000원 * 1교 =
1,704,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)(목)사회복무요원활동비 : 

8,410,000원 * 1교 =
8,410,000

2.기타이전수입 102,136 102,136 0

1.학교회계간이전수입 102,136 102,136 0

1.다른학교회계전입금 102,136 102,136 0

1.다른학교회계전입금 102,136 102,136 0

2.자체수입 26,116 26,023 93

1.학부모부담수입 24,553 24,553 0

1.수익자부담수입 24,553 24,553 0

1.급식비 17,353 17,353 0

1.급식비 17,353 17,353 0

2.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0

1.돌봄활동운영비 7,200 7,200 0

2.행정활동수입 1,563 1,470 93

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.기타행정활동수입 1,463 1,370 93

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 463 370 93

1.기타행정활동수입 463 370 93 기타행정활동수입 : 93,000원×1교= 93,000

3.기타수입 4,495 2,000 2,495

1.전년도이월금 4,495 2,000 2,495

1.순세계잉여금 4,495 2,000 2,495

1.순세계잉여금 4,495 2,000 2,495

1.순세계잉여금 4,495 2,000 2,495 순세계잉여금 : 2,494,710원×1교= 2,495,000

세입합계 692,452 456,613 235,839
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 38,090 11,440 26,650

1.기타 교직원보수 10,440 10,440 0

1.기타수당 10,440 10,440 0

1.[초]교원연구비 10,440 10,440 0

1.기타수당 10,440 10,440 0

2.교직원 복지 및 역량강화 27,650 1,000 26,650

1.교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.[유]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 26,650 0 26,650

1.[초](목)기타교직원복지지원 26,650 0 26,650

1.무기계약직원인건비 26,650 0 26,650
(성립전_1추)근속수당 : 17,990,000원×1

회=
17,990,000

(성립전_1추)정액급식비 : 3,920,000원×1

회=
3,920,000

(성립전_1추)가족수당 : 640,000원×1회= 640,000

(성립전_1추)정기상여금 : 1,350,000원×1

회=
1,350,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 2,750,000원×1

회=
2,750,000

2.학생복지/교육격차 해소 251,645 208,005 43,640

1.급식 관리 186,909 178,689 8,220

1.학교급식운영 186,909 178,689 8,220

1.[초]조리사인건비 2,302 0 2,302

1.무기계약직원인건비 2,049 0 2,049
(성립전_1추)조리사 인건비 : 1,868,000원

×1회=
1,868,000

(성립전_1추)조리사 면허가산수당 : 

94,000원×1회=
94,000

(성립전_1추)조리사 위험수당 : 50,000원

×1회=
50,000

(성립전_1추)조리사 연차수당 : 37,000원

×1회=
37,000

2.무기계약직원법정부담금 253 0 253
(성립전_1추)조리사 법정부담금 : 253,000

원×1회=
253,000

2.[초]급식운영비 174,434 174,434 0

1.일반수용비 11,866 11,866 0

2.연료비 10,000 10,000 0

양영윤 2022년 04월 08일 16시 21분 05초 6 경기도교육청 외북초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.급식용식재료비 152,568 152,568 0

3.[초]기타학교급식운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[유](유)급식운영비 3,255 3,255 0

1.일반수용비 674 674 0

2.급식용식재료비 2,581 2,581 0

5.[초]급식대체인건비(자체) 1,520 0 1,520

1.기간제직원인건비 1,500 0 1,500
(자체)급식대체인건비 : 1,500,000원×1교

=
1,500,000

2.기간제직원법정부담금 20 0 20
(자체)급식대체법정부담금 : 20,000원×1

교=
20,000

6.[초]조리실무사인건비 (1) 2,199 0 2,199

1.무기계약직원인건비 1,960 0 1,960
(성립전_1추)조리실무사 인건비(1) : 

1,868,000원×1회=
1,868,000

(성립전_1추)조리실무사 위험수당(1) : 

50,000원×1회=
50,000

(성립전_1추)조리실무사 연차수당(1) : 

42,000원×1회=
42,000

2.무기계약직원법정부담금 239 0 239
(성립전_1추)조리실무사 법정부담금(1) : 

239,000원×1회=
239,000

7.[초]조리실무사인건비 (2) 2,199 0 2,199

1.무기계약직원인건비 1,933 0 1,933
(성립전_1추)조리실무사 인건비(2) : 

1,868,000원×1회=
1,868,000

(성립전_1추)조리실무사 위험수당(2) : 

50,000원×1회=
50,000

(성립전_1추)조리실무사 연차수당(2) : 

15,000원×1회=
15,000

2.무기계약직원법정부담금 266 0 266
(성립전_1추)조리실무사 법정부담금(2) : 

266,000원×1회=
266,000

2.보건관리 16,736 9,316 7,420

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,874 6,254 620

1.[초]학교안전공제회비 264 264 0

1.학생복지비 264 264 0

2.[초]학생건강검사 2,332 2,332 0

1.학생복지비 2,332 2,332 0

3.[초]보건실운영 3,250 3,250 0

1.일반수용비 800 800 0

2.운영수당 850 850 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육운영비 800 800 0

4.학생복지비 800 800 0

4.[초]교직원건강검사비 350 350 0

1.교직원복지비 350 350 0

5.[초]직무연수 58 58 0

1.교직원복지비 58 58 0

6.[초](목)감염병예방활동(방역인력지원)620 0 620

1.기간제직원인건비 620 0 620
(성립전_1추)학교방역인력지원비(특교) : 

469,130원×1명=
470,000

학교방역인력지원비(자체) : 150,000원×1

명=
150,000

2.학교환경위생관리 9,862 3,062 6,800

1.[초]먹는물관리 2,362 2,362 0

1.일반수용비 2,362 2,362 0

2.[초]방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.[초](목)공기정화장치 임대 및 유지관리6,800 0 6,800

1.일반수용비 6,800 0 6,800
(성립전_1추)임대및유지관리비 : 

6,800,000원×1교=
6,800,000

3.학생복지 48,000 20,000 28,000

1.학생복지운영 48,000 20,000 28,000

1.[초]통학차량운영지원 48,000 20,000 28,000

1.교육운영비 48,000 20,000 28,000
(성립전_1추)통학버스운영(교육청) : 

28,000,000원×1대=
28,000,000

3.기본적 교육활동 89,828 28,418 61,410

1.교과 활동 77,078 18,518 58,560

1.교과활동지원 33,640 5,740 27,900

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 240 240 0

1.운영수당 240 240 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0
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1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]기타교과활동지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.[초]공동교육과정(물어고개)운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

7.[초](목)혁신교육지구 사업(소프트웨어교육)1,100 0 1,100

1.교육운영비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)교육프로그램운영비 : 

100,000원×6학급=
600,000

(성립전_1추)집중교육주간운영비 : 

250,000원×2회=
500,000

8.[초](목)두드림학교(기초학력운영) 5,000 0 5,000

1.운영수당 4,860 0 4,860
(성립전_1추)기초학력강사비 : 30,000원

×6시간×27주×1명=
4,860,000

2.교육운영비 140 0 140
(성립전_1추)기초학력교재비 : 140,000원

×1회=
140,000

9.[초](목)교육회복(사회성회복_학생활동지원)4,600 0 4,600

1.교육운영비 4,400 0 4,400
(성립전_1추)공동체회복프로그램 : 

400,000원×3개 학년=
1,200,000

(성립전_1추)진로독서프로그램 : 

1,600,000원×2회=
3,200,000

2.목적사업업무추진비 200 0 200 (성립전_1추)협의회비 : 200,000원×1회= 200,000

10.[초](목)교육회복(사회성회복_학생예술활동지원)5,200 0 5,200

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)찾아오는문화예술체험 : 

1,000,000원×2회=
2,000,000

(성립전_1추)문화예술관람 : 500,000원×6

개 학년=
3,000,000

2.목적사업업무추진비 200 0 200 (성립전_1추)협의회비 : 200,000원×1회= 200,000

11.[초](목)교육회복(교과보충집중프로그램운영)12,000 0 12,000

1.운영수당 10,800 0 10,800
(성립전_1추)프로그램강사비 : 40,000원

×45시간×6명=
10,800,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)프로그램교재교구비 : 

200,000원×6개 학년=
1,200,000

2.과학 교과활동 2,000 2,000 0

1.[초]과학교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.체육 교과활동 500 500 0
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1.[초]체육교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.외국어 교과활동 20,300 300 20,000

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초](목)원어민보조교사인건비 20,000 0 20,000

1.기간제교원인건비 12,700 0 12,700
(성립전_1추)인건비및각종수당 : 

11,400,000원×1회=
11,400,000

(성립전_1추)재계약보너스 : 1,300,000원

×1회=
1,300,000

2.기간제교원법정부담금 2,500 0 2,500
(성립전_1추)법정부담금 : 2,500,000원×1

회=
2,500,000

3.임차보증금 4,800 0 4,800 (성립전_1추)주거비 : 400,000원×12회= 4,800,000

5.특수교육교과활동 12,696 4,286 8,410

1.[초]특수교육교과운영 4,286 4,286 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 2,786 2,786 0

2.[초](목)사회복무요원(특수)인건비 8,410 0 8,410

1.기간제직원인건비 8,410 0 8,410
(성립전_1추)사회복무요원인건비 : 

8,410,000원×1명=
8,410,000

6.유치원 교과활동 7,942 5,692 2,250

1.[유]유치원교과운영 6,077 4,577 1,500

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 2,500 1,000 1,500 교재교구구입비 : 1,500,000원×1교= 1,500,000

3.비품구입비 3,377 3,377 0

2.[유]학습준비물지원 800 800 0

1.학습준비물 800 800 0

3.[유]종일반운영 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

4.[유]학교안전공제회비 15 15 0

1.학생복지비 15 15 0

5.[유](목)유아학비지원 750 0 750
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1.운영수당 385 0 385 (성립전_1추)강사비 : 35,000원×11시간= 385,000

2.교육운영비 365 0 365 (성립전_1추)운영비 : 365,000원×1회= 365,000

2.창의적 체험활동 12,750 9,900 2,850

1.자율활동 5,950 4,200 1,750

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초](목)찾아가는 문화예술 교실 운영비1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_1추)찾아가는문화예술교실운영비

(교육청) : 1,750,000원×1교=
1,750,000

2.현장체험학습활동 1,200 1,200 0

1.[초]현장체험학습 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.동아리활동 2,600 1,500 1,100

1.[초]학교스포츠클럽활동 2,600 1,500 1,100

1.교육운영비 2,600 1,500 1,100
(성립전_1추)(목)학교스포츠클럽운영비 : 

1,100,000원×1교=
1,100,000

4.봉사활동 1,200 1,200 0

1.[초]환경미화활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.진로활동 1,800 1,800 0

1.[초]진로체험활동 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

4.선택적 교육활동 59,268 39,300 19,968

1.방과후학교 운영 50,768 30,800 19,968

1.방과후학교운영 28,768 23,600 5,168

1.[초]방과후학교운영 23,600 23,600 0
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1.운영수당 21,600 21,600 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초](목)방과후학교강사고용보험법정(기관)부담금64 0 64

1.기간제직원법정부담금 64 0 64
(성립전_1추)방과후강사고용보험 기관부담

금 : 63,700원×1회=
64,000

3.[초](목)농어촌방과후학교 5,104 0 5,104

1.운영수당 5,104 0 5,104
(성립전_1추)프로그램강사수당(학교당) : 

3,400,000원×1교=
3,400,000

(성립전_1추)프로그램강사수당(학급당) : 

1,704,000원×1교=
1,704,000

2.돌봄교실운영 22,000 7,200 14,800

1.[초]돌봄교실운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

2.[초](목)프로그램운영비 7,200 0 7,200

1.운영수당 7,000 0 7,000 (성립전_1추)강사비 : 700,000원×10월= 7,000,000

2.교육운영비 200 0 200
(성립전_1추)재료구입비 : 100,000원×2회

=
200,000

3.[초](목)기타운영비 2,800 0 2,800

1.기간제직원인건비 280 0 280 대체직원인건비 : 280,000원×1교= 280,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)교재교구구입비 : 300,000원

×2회=
600,000

(성립전_1추)사무용품비 : 300,000원×2회

=
600,000

운영비 : -300,000원×1교= -300,000

(성립전_1추)운영비 : 110,000원×10회= 1,100,000

3.기간제직원법정부담금 20 0 20 대체직원법정부담금 : 20,000원×1교= 20,000

4.비품구입비 500 0 500
(성립전_1추)비품구입비 : 250,000원×2회

=
500,000

4.[초](목)코로나19 돌봄운영비 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300
(성립전_1추)코로나19 돌봄운영비  : 

300,000원×1회=
300,000

5.[초](목)다함께꿈터운영비 4,500 0 4,500

1.교육운영비 4,500 0 4,500
(성립전_1추)다함께꿈터운영비 : 500,000

원×9회=
4,500,000

2.독서활동 8,500 8,500 0

1.독서활동운영 8,500 8,500 0

1.[초]도서구입 8,500 8,500 0
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1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.도서구입비 7,000 7,000 0

5.교육활동 지원 22,555 16,555 6,000

1.교무업무 운영 3,945 3,945 0

1.교무학사운영 3,945 3,945 0

1.[초]교무학사운영 3,945 3,945 0

1.일반수용비 645 645 0

2.교육운영비 3,300 3,300 0

2.생활지도운영 6,280 280 6,000

1.학생생활상담지도 6,000 0 6,000

1.[초](목)학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학생보호인력활동비 : 

6,000,000원×1교=
6,000,000

2.학생안전교육 280 280 0

1.[초]안전교육 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0

3.학습지원실 운영 12,330 12,330 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.[초]방송실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.정보화실운영 11,030 11,030 0

1.[초]학교정보화지원 11,030 11,030 0

1.일반수용비 7,380 7,380 0

2.교육운영비 50 50 0

3.비품구입비 3,600 3,600 0

6.학교 일반운영 153,500 152,895 605

1.학교기관 운영 35,984 37,484 -1,500

1.부서기본운영 19,580 19,580 0

1.[초]교장실운영 10,150 10,150 0
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1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 6,550 6,550 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 9,430 9,430 0

1.일반수용비 3,870 3,870 0

2.여비 3,560 3,560 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.병설유치원기본운영 14,484 15,984 -1,500

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 7,289 8,789 -1,500

1.전기요금 6,143 7,643 -1,500 교육용전기요금 : -1,500,000원×1회= -1,500,000

2.상하수도료 936 936 0

3.기타공공요금 210 210 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,873 2,873 0

1.일반수용비 2,873 2,873 0

3.[유]유치원운영 4,322 4,322 0

1.기타수당 660 660 0

2.일반수용비 1,450 1,450 0

3.여비 250 250 0

4.교직원복지비 75 75 0

5.교육운영비 1,887 1,887 0

3.행정지원인력운용 1,920 1,920 0

1.[초]기타행정지원인력운용 1,920 1,920 0

1.무기계약직원인건비 1,920 1,920 0

2.시설 장비 유지 115,516 113,411 2,105

1.학교시설장비유지 115,516 113,411 2,105

1.[초]공공요금및제세공과금 37,343 35,760 1,583

1.전기요금 19,583 18,000 1,583 전기요금 : 1,583,000원×1교= 1,583,000

2.상하수도료 10,200 10,200 0
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3.기타공공요금 7,560 7,560 0

2.[초]시설일반관리 27,054 30,819 -3,765

1.일반수용비 22,332 26,097 -3,765
시설노무용역비(지원금/자체) : -65,000원

×1명=
-65,000

cctv구입설치비(체육관) : -3,700,000원

×1교=
-3,700,000

2.시설비 4,722 4,722 0

3.[초]조경및수목관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]시설미화관리 15,444 13,040 2,404

1.무기계약직원인건비 14,604 12,200 2,404 명절휴가비 : 288,000원×1명= 288,000

월급여및정액급식 : 1,816,000원×1명= 1,816,000

정기상여금 : 300,000원×1명= 300,000

2.무기계약직원법정부담금 840 840 0

5.[초]당직관리 27,986 27,344 642

1.기간제직원인건비 23,222 22,580 642 명절휴가비 : 270,000원×1명= 270,000

월급여및정액급식 : 72,000원×1명= 72,000

정기상여금 : 300,000원×1명= 300,000

2.일반수용비 3,684 3,684 0

3.기간제직원법정부담금 1,080 1,080 0

6.[초]시설관리용역 5,448 5,448 0

1.일반수용비 5,448 5,448 0

7.[초](목)교육시설안전개선사업(제3종시설물)1,241 0 1,241

1.일반수용비 1,241 0 1,241
(성립전_1추)정기안전점검 : 1,241,000원

×1교=
1,241,000

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.학교시설 확충 77,512 0 77,512

1.시설확충 및 개선 77,512 0 77,512
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1.시설확충및개선 77,512 0 77,512

1.[초](목)학교환경개선협력사업 77,512 0 77,512

1.시설비 77,512 0 77,512
(성립전_1추)(교육청)휀스및측구수로관설

치 : 77,512,000원×1교=
77,512,000

8.학교 재무활동 54 0 54

1.반환금 54 0 54

1.반환금 54 0 54

1.[초]정산대상재원집행잔액 54 0 54

1.반환금 54 0 54 시보조금집행잔액및이자 : 53,320원×1회= 54,000

세출합계 692,452 456,613 235,839
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